
Document  FE_FIE_0004 - 01.12.13 / 17:51

Deutsche Junioren-Meisterschaft

Junioren Damendegen Team GER DFB Junioren 01.12.2013

                                                                                         

Austragungsmodus

15 Mannschaften
Vorrunde            
3 sind von diesem Durchgang befreit 
3 Runden mit 4 Mannschaften 
Setzen nach  Landesverband
12 Qualifizierte 

Direktausscheidung  
1 Gewertete Runden für Setztliste 
16er Team KO mit Platz 1-4                                  

Technisches Direktorium Andreas Müller                    Wettkampfmanager                               
Erich Ophüls                      Wettkampfmanager                               

Mario Böttcher                                                                                
Mariusz Strzalka                                                                              
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    1. GER FC TBB                    
VOLLRATH Shirin           
PIESCH Hannah             
DERR Patricia             
NAHM Alina                

    2. GER FC OFFENBACH              
STAHLBERG Nadine          
PLACHTA Florina           
STECH Abigail             
MARX Benita               

    3. GER HEIDENHEIMER SB           
EHLER Alexandra           
HORNISCHER Anna           
WERNER Kristin            
RIEDMÜLLER Vanessa        

    4. GER WMTV SOLINGEN             
TREUDT-GÖSSER Kim         
DU Ya Li                  
ODENTHAL Lisa Marie       
WEILER Yvonne             

    5. GER REUTLINGEN/ULM STG        
LUTZ Katharina            
TRAUB Hannah              
SOMMER Katrin             

    6. GER UFC FRANKFURT             
JONAS Anna                
WEITBRECHT Sophia         
JUNG Katharina-Sophia     
JONAS Eva                 

    7. GER HEIDELBERG/KARLSRUHE STG  
ZIPPELIUS Zita            
BECKER Claudia            
HUGAS MALLORQUI Aida      
SCHÖPF Diandra            

    8. GER AUGSBURG/MÜNCHEN STG      
BRACHERT Denise           
MENZEL Marion             
STILL Irena               
STETTER Lena              

    9. GER OFC BONN                  
MORITZ Katja              
HÜLSHÖRSTER Henrike       
KOLBINGER Brenda          
GERATZ Alicia             

  10. GER WITTENAU/GRUNEWALD STG    
SODEMANN Elisa            
FLEISCHER Nuza            
VILLWOCK May              
SIEBELS Fenja             

  11. GER TSF DITZINGEN             
ZIEGLER Mareike           
MANTAI Karina             
HEES Ronja                

  12. GER LÜDENSCHEIDER TV          
ENDERS Henrike            
COUROUBLE Marie           
GEISBAUER Lea-Marie       
MILLUTAT Constanze Beatric

  13. GER EFG ESSEN                 
MAKHOVSKA Florina         
AYAS Neda                 
REINHOLD Charlotte        
SCHULTE Emily             

  14. GER FG SEGEBERG               
MÜLLER-BERGH Ann-Kathrein 
KELPE Annemarie           
ÖNCEBE Aylin              
STAHNKE Anna              

  15. GER SAALFELD/OSTERBURG STG    
SOMMER Fiona              
LANDTE Constanze          
GRUNDMANN Theresa         
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Nr. Name Nation  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                               

Runde   1

  13 SAALFELD/OSTERBURG STG GER Saalfeld/Osterburg STG --- 27 28 36 0 3 0,000  91 135  -44 4.
   1 WITTENAU/GRUNEWALD STG GER Wittenau/Grunewald STG 45 --- 35 45 2 3 0,666 125 112   13 2.
   9 WMTV SOLINGEN GER WMTV Solingen 45 45 --- 45 3 3 1,000 135 106   29 1.
   4 AUGSBURG/MÜNCHEN STG GER Augsburg/München STG 45 40 43 --- 1 3 0,333 128 126    2 3.

Runde   2

  19 TSF DITZINGEN GER TSF Ditzingen --- 43 37 45 1 3 0,333 125 122    3 3.
   3 HEIDELBERG/KARLSRUHE ST GER Heidelb./Karlsruhe STG 44 --- 29 45 2 3 0,666 118 119   -1 2.
  21 OFC BONN GER OFC Bonn 45 45 --- 41 2 3 0,666 131 111   20 1.
  17 LÜDENSCHEIDER TV GER Lüdenscheider TV 33 31 45 --- 1 3 0,333 109 131  -22 4.

Runde   3

  11 FG SEGEBERG GER FG Segeberg --- 37 43 30 0 3 0,000 110 135  -25 4.
   6 UFC FRANKFURT GER UFC Frankfurt 45 --- 45 34 2 3 0,666 124 106   18 2.
   8 EFG ESSEN GER EFG Essen 45 24 --- 28 1 3 0,333  97 133  -36 3.
  18 REUTLINGEN/ULM STG GER Reutlingen/Ulm STG 45 45 45 --- 3 3 1,000 135  92   43 1.
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Rang Name / Vorname Nation

  12 FC OFFENBACH            GER
  14 HEIDENHEIMER SB         GER
  26 FC TBB                  GER
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Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.

   1. FC OFFENBACH             GER FC Offenbach      Aufsteiger
   2. HEIDENHEIMER SB          GER Heidenheimer SB   Aufsteiger
   3. FC TBB                   GER FC TBB            Aufsteiger
   4. REUTLINGEN/ULM STG       GER Reutlingen/Ulm STG  3  3 1.000 135  92   43 Aufsteiger
   5. WMTV SOLINGEN            GER WMTV Solingen      3  3 1.000 135 106   29 Aufsteiger
   6. OFC BONN                 GER OFC Bonn           3  2 0.666 131 111   20 Aufsteiger
   7. UFC FRANKFURT            GER UFC Frankfurt      3  2 0.666 124 106   18 Aufsteiger
   8. WITTENAU/GRUNEWALD STG   GER Wittenau/Grunewald  3  2 0.666 125 112   13 Aufsteiger
   9. HEIDELBERG/KARLSRUHE STG GER Heidelb./Karlsruhe  3  2 0.666 118 119   -1 Aufsteiger
  10. TSF DITZINGEN            GER TSF Ditzingen      3  1 0.333 125 122    3 Aufsteiger
  11. AUGSBURG/MÜNCHEN STG     GER Augsburg/München S  3  1 0.333 128 126    2 Aufsteiger
  12. LÜDENSCHEIDER TV         GER Lüdenscheider TV   3  1 0.333 109 131  -22 Aufsteiger
  13. EFG ESSEN                GER EFG Essen          3  1 0.333  97 133  -36 Aufsteiger
  14. FG SEGEBERG              GER FG Segeberg        3  0 0.000 110 135  -25 Aufsteiger
  15. SAALFELD/OSTERBURG STG   GER Saalfeld/Osterburg  3  0 0.000  91 135  -44 Aufsteiger
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Reihenfolge der Letzten 16
 1. FC OFFENBACH          GER FC Offenbach           9. HEIDELBERG/KARLSRUHE S GER Heidelb./Karlsruhe STG
 2. HEIDENHEIMER SB       GER Heidenheimer SB       10. TSF DITZINGEN         GER TSF Ditzingen         
 3. FC TBB                GER FC TBB                11. AUGSBURG/MÜNCHEN STG  GER Augsburg/München STG  
 4. REUTLINGEN/ULM STG    GER Reutlingen/Ulm STG    12. LÜDENSCHEIDER TV      GER Lüdenscheider TV      
 5. WMTV SOLINGEN         GER WMTV Solingen         13. EFG ESSEN             GER EFG Essen             
 6. OFC BONN              GER OFC Bonn              14. FG SEGEBERG           GER FG Segeberg           
 7. UFC FRANKFURT         GER UFC Frankfurt         15. SAALFELD/OSTERBURG STG GER Saalfeld/Osterburg STG
 8. WITTENAU/GRUNEWALD STG GER Wittenau/Grunewald STG 16.                                                 

Tableau 16/8 Tableau 8/4 Halbfinale

 1 FC OFFENBACH              GER
 16 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 9 HEIDELBERG/KARLSRUHE STG  GER V 45
 8 WITTENAU/GRUNEWALD STG    GER D 39

 5 WMTV SOLINGEN             GER V 45
 12 LÜDENSCHEIDER TV          GER D 39
 13 EFG ESSEN                 GER D 29

 4 REUTLINGEN/ULM STG        GER V 45

 3 FC TBB                    GER V 45
 14 FG SEGEBERG               GER D 21
 11 AUGSBURG/MÜNCHEN STG      GER V 45
 6 OFC BONN                  GER D 40

 7 UFC FRANKFURT             GER V 45
 10 TSF DITZINGEN             GER D 37
 15 SAALFELD/OSTERBURG STG    GER D 14

 2 HEIDENHEIMER SB           GER V 45

FC OFFENBACH        GER V 45
HEIDELBERG/KARLSRUHE GER D 27

WMTV SOLINGEN       GER V 45
REUTLINGEN/ULM STG  GER D 43

FC TBB              GER V 45
AUGSBURG/MÜNCHEN STG GER D 20

UFC FRANKFURT       GER D 31
HEIDENHEIMER SB     GER V 45

FC OFFENBACH        GER V 44
WMTV SOLINGEN       GER D 22

FC TBB              GER V 41
HEIDENHEIMER SB     GER D 39

Finale (Platz 1 und 2)
FC OFFENBACH        GERD 38
FC TBB              GERV 45

P L A T Z I E R U N G E N 
  1. FC TBB                    GER FC TBB                
  2. FC OFFENBACH              GER FC Offenbach          
  3. HEIDENHEIMER SB           GER Heidenheimer SB       
  4. WMTV SOLINGEN             GER WMTV Solingen         
  5. REUTLINGEN/ULM STG        GER Reutlingen/Ulm STG    
  6. UFC FRANKFURT             GER UFC Frankfurt         
  7. HEIDELBERG/KARLSRUHE STG  GER Heidelb./Karlsruhe STG
  8. AUGSBURG/MÜNCHEN STG      GER Augsburg/München STG  

  9. OFC BONN                  GER OFC Bonn              
 10. WITTENAU/GRUNEWALD STG    GER Wittenau/Grunewald STG
 11. TSF DITZINGEN             GER TSF Ditzingen         
 12. LÜDENSCHEIDER TV          GER Lüdenscheider TV      
 13. EFG ESSEN                 GER EFG Essen             
 14. FG SEGEBERG               GER FG Segeberg           
 15. SAALFELD/OSTERBURG STG    GER Saalfeld/Osterburg STG
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                              SAALFELD/OSTERBURG STG AUGSBURG/MÜNCHEN STG:36 45
LANDTE Constanze           3  3 :  5  5 BRACHERT Denise
GRUNDMANN Theresa          2  5 :  10  5 MENZEL Marion
SOMMER Fiona               5  10 :  15  5 STILL Irena
GRUNDMANN Theresa          4  14 :  20  5 BRACHERT Denise
LANDTE Constanze           4  18 :  25  5 STILL Irena
SOMMER Fiona               3  21 :  30  5 MENZEL Marion
GRUNDMANN Theresa          1  22 :  35  5 STILL Irena
SOMMER Fiona               9  31 :  40  5 BRACHERT Denise
LANDTE Constanze           5  36 :  45  5 MENZEL Marion

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              WITTENAU/GRUNEWALD STG WMTV SOLINGEN:35 45
SODEMANN Elisa             4  4 :  5  5 ODENTHAL Lisa Marie
VILLWOCK May               1  5 :  6  1 TREUDT-GÖSSER Kim
SIEBELS Fenja              4  9 :  11  5 WEILER Yvonne
VILLWOCK May               1  10 :  18  7 ODENTHAL Lisa Marie
SODEMANN Elisa             14  24 :  21  3 WEILER Yvonne
SIEBELS Fenja              5  29 :  30  9 TREUDT-GÖSSER Kim
VILLWOCK May               3  32 :  35  5 WEILER Yvonne
SIEBELS Fenja              0  32 :  40  5 ODENTHAL Lisa Marie
SODEMANN Elisa             3  35 :  45  5 TREUDT-GÖSSER Kim

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SAALFELD/OSTERBURG STG WMTV SOLINGEN:28 45
LANDTE Constanze           3  3 :  5  5 DU Ya Li
GRUNDMANN Theresa          3  6 :  10  5 TREUDT-GÖSSER Kim
SOMMER Fiona               0  6 :  15  5 WEILER Yvonne
GRUNDMANN Theresa          2  8 :  20  5 DU Ya Li
LANDTE Constanze           2  10 :  25  5 WEILER Yvonne
SOMMER Fiona               2  12 :  30  5 TREUDT-GÖSSER Kim
GRUNDMANN Theresa          7  19 :  35  5 WEILER Yvonne
SOMMER Fiona               6  25 :  40  5 DU Ya Li
LANDTE Constanze           3  28 :  45  5 TREUDT-GÖSSER Kim

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              AUGSBURG/MÜNCHEN STG WITTENAU/GRUNEWALD STG:40 45
MENZEL Marion              3  3 :  5  5 SIEBELS Fenja
STILL Irena                1  4 :  10  5 SODEMANN Elisa
BRACHERT Denise            11  15 :  14  4 FLEISCHER Nuza
STILL Irena                5  20 :  19  5 SIEBELS Fenja
MENZEL Marion              5  25 :  23  4 FLEISCHER Nuza
BRACHERT Denise            5  30 :  30  7 SODEMANN Elisa
STETTER Lena               2  32 :  34  4 VILLWOCK May
BRACHERT Denise            6  38 :  40  6 SIEBELS Fenja
MENZEL Marion              2  40 :  45  5 SODEMANN Elisa

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              WMTV SOLINGEN AUGSBURG/MÜNCHEN STG:45 43
ODENTHAL Lisa Marie        5  5 :  4  4 MENZEL Marion
DU Ya Li                   6  11 :  10  6 BRACHERT Denise
WEILER Yvonne              5  16 :  11  1 STETTER Lena
DU Ya Li                   5  21 :  16  5 MENZEL Marion
ODENTHAL Lisa Marie        5  26 :  19  3 STILL Irena
WEILER Yvonne              2  28 :  30  11 BRACHERT Denise
DU Ya Li                   5  33 :  35  5 STILL Irena
WEILER Yvonne              3  36 :  40  5 MENZEL Marion
ODENTHAL Lisa Marie        9  45 :  43  3 BRACHERT Denise

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SAALFELD/OSTERBURG STG WITTENAU/GRUNEWALD STG:27 45
LANDTE Constanze           3  3 :  5  5 SIEBELS Fenja
GRUNDMANN Theresa          0  3 :  10  5 SODEMANN Elisa
SOMMER Fiona               2  5 :  15  5 VILLWOCK May
GRUNDMANN Theresa          3  8 :  19  4 SIEBELS Fenja
LANDTE Constanze           5  13 :  25  6 VILLWOCK May
SOMMER Fiona               2  15 :  30  5 SODEMANN Elisa
GRUNDMANN Theresa          2  17 :  33  3 VILLWOCK May
SOMMER Fiona               9  26 :  40  7 SIEBELS Fenja
LANDTE Constanze           1  27 :  45  5 SODEMANN Elisa
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                              TSF DITZINGEN LÜDENSCHEIDER TV:45 33
ZIEGLER Mareike            5  5 :  4  4 COUROUBLE Marie
HEES Ronja                 4  9 :  9  5 ENDERS Henrike
MANTAI Karina              3  12 :  10  1 MILLUTAT Constanze Beatric
HEES Ronja                 5  17 :  15  5 COUROUBLE Marie
ZIEGLER Mareike            8  25 :  17  2 GEISBAUER Lea-Marie
MANTAI Karina              5  30 :  22  5 ENDERS Henrike
HEES Ronja                 5  35 :  25  3 GEISBAUER Lea-Marie
MANTAI Karina              5  40 :  27  2 COUROUBLE Marie
ZIEGLER Mareike            5  45 :  33  6 ENDERS Henrike

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              HEIDELBERG/KARLSRUHE S OFC BONN:29 45
BECKER Claudia             5  5 :  5  5 HÜLSHÖRSTER Henrike
ZIPPELIUS Zita             5  10 :  7  2 MORITZ Katja
SCHÖPF Diandra             3  13 :  15  8 GERATZ Alicia
ZIPPELIUS Zita             3  16 :  20  5 HÜLSHÖRSTER Henrike
BECKER Claudia             2  18 :  25  5 GERATZ Alicia
SCHÖPF Diandra             2  20 :  30  5 MORITZ Katja
ZIPPELIUS Zita             5  25 :  35  5 GERATZ Alicia
SCHÖPF Diandra             3  28 :  40  5 HÜLSHÖRSTER Henrike
BECKER Claudia             1  29 :  45  5 MORITZ Katja

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              TSF DITZINGEN OFC BONN:37 45
ZIEGLER Mareike            5  5 :  3  3 HÜLSHÖRSTER Henrike
HEES Ronja                 5  10 :  8  5 MORITZ Katja
MANTAI Karina              3  13 :  9  1 KOLBINGER Brenda
HEES Ronja                 6  19 :  20  11 HÜLSHÖRSTER Henrike
ZIEGLER Mareike            5  24 :  25  5 KOLBINGER Brenda
MANTAI Karina              2  26 :  30  5 MORITZ Katja
HEES Ronja                 2  28 :  35  5 KOLBINGER Brenda
MANTAI Karina              5  33 :  40  5 HÜLSHÖRSTER Henrike
ZIEGLER Mareike            4  37 :  45  5 MORITZ Katja

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              LÜDENSCHEIDER TV HEIDELBERG/KARLSRUHE S:31 45
ENDERS Henrike             5  5 :  2  2 HUGAS MALLORQUI Aida
MILLUTAT Constanze Beatric  0  5 :  9  7 BECKER Claudia
COUROUBLE Marie            6  11 :  15  6 ZIPPELIUS Zita
GEISBAUER Lea-Marie        3  14 :  20  5 HUGAS MALLORQUI Aida
ENDERS Henrike             8  22 :  25  5 ZIPPELIUS Zita
COUROUBLE Marie            2  24 :  30  5 BECKER Claudia
GEISBAUER Lea-Marie        4  28 :  35  5 ZIPPELIUS Zita
COUROUBLE Marie            2  30 :  40  5 HUGAS MALLORQUI Aida
ENDERS Henrike             1  31 :  45  5 BECKER Claudia

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              OFC BONN LÜDENSCHEIDER TV:41 45
MORITZ Katja               5  5 :  1  1 COUROUBLE Marie
KOLBINGER Brenda           5  10 :  7  6 ENDERS Henrike
HÜLSHÖRSTER Henrike        5  15 :  9  2 GEISBAUER Lea-Marie
KOLBINGER Brenda           5  20 :  17  8 COUROUBLE Marie
MORITZ Katja               5  25 :  22  5 GEISBAUER Lea-Marie
HÜLSHÖRSTER Henrike        3  28 :  30  8 ENDERS Henrike
KOLBINGER Brenda           0  28 :  32  2 GEISBAUER Lea-Marie
HÜLSHÖRSTER Henrike        6  34 :  34  2 COUROUBLE Marie
MORITZ Katja               7  41 :  45  11 ENDERS Henrike

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              TSF DITZINGEN HEIDELBERG/KARLSRUHE S:43 44
ZIEGLER Mareike            5  5 :  4  4 SCHÖPF Diandra
HEES Ronja                 5  10 :  7  3 BECKER Claudia
MANTAI Karina              5  15 :  10  3 ZIPPELIUS Zita
HEES Ronja                 5  20 :  16  6 SCHÖPF Diandra
ZIEGLER Mareike            5  25 :  19  3 ZIPPELIUS Zita
MANTAI Karina              1  26 :  21  2 BECKER Claudia
HEES Ronja                 5  31 :  28  7 ZIPPELIUS Zita
MANTAI Karina              6  37 :  34  6 SCHÖPF Diandra
ZIEGLER Mareike            6  43 :  44  10 BECKER Claudia
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                              FG SEGEBERG REUTLINGEN/ULM STG:30 45

MÜLLER-BERGH Ann-Kathrein  3  3 :  5  5 TRAUB Hannah
ÖNCEBE Aylin               2  5 :  10  5 SOMMER Katrin
KELPE Annemarie            4  9 :  15  5 LUTZ Katharina
ÖNCEBE Aylin               6  15 :  20  5 TRAUB Hannah
MÜLLER-BERGH Ann-Kathrein  4  19 :  25  5 LUTZ Katharina
KELPE Annemarie            3  22 :  30  5 SOMMER Katrin
ÖNCEBE Aylin               3  25 :  35  5 LUTZ Katharina
KELPE Annemarie            3  28 :  40  5 TRAUB Hannah
MÜLLER-BERGH Ann-Kathrein  2  30 :  45  5 SOMMER Katrin

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              EFG ESSEN UFC FRANKFURT:24 45

MAKHOVSKA Florina          5  5 :  2  2 JONAS Anna
AYAS Neda                  1  6 :  10  8 WEITBRECHT Sophia
REINHOLD Charlotte         1  7 :  14  4 JUNG Katharina-Sophia
AYAS Neda                  4  11 :  20  6 JONAS Anna
MAKHOVSKA Florina          5  16 :  25  5 JUNG Katharina-Sophia
REINHOLD Charlotte         0  16 :  30  5 WEITBRECHT Sophia
AYAS Neda                  3  19 :  35  5 JONAS Eva
REINHOLD Charlotte         3  22 :  40  5 JONAS Anna
MAKHOVSKA Florina          2  24 :  45  5 WEITBRECHT Sophia

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              EFG ESSEN FG SEGEBERG:45 43

SCHULTE Emily              2  2 :  5  5 KELPE Annemarie
REINHOLD Charlotte         5  7 :  10  5 MÜLLER-BERGH Ann-Kathrein
AYAS Neda                  1  8 :  10  0 STAHNKE Anna
REINHOLD Charlotte         12  20 :  19  9 KELPE Annemarie
SCHULTE Emily              1  21 :  19  0 STAHNKE Anna
AYAS Neda                  9  30 :  26  7 MÜLLER-BERGH Ann-Kathrein
REINHOLD Charlotte         5  35 :  31  5 STAHNKE Anna
AYAS Neda                  2  37 :  33  2 KELPE Annemarie
SCHULTE Emily              8  45 :  43  10 MÜLLER-BERGH Ann-Kathrein

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              UFC FRANKFURT REUTLINGEN/ULM STG:34 45

WEITBRECHT Sophia          3  3 :  5  5 TRAUB Hannah
JUNG Katharina-Sophia      4  7 :  9  4 SOMMER Katrin
JONAS Anna                 4  11 :  15  6 LUTZ Katharina
JUNG Katharina-Sophia      2  13 :  20  5 TRAUB Hannah
WEITBRECHT Sophia          12  25 :  24  4 LUTZ Katharina
JONAS Anna                 1  26 :  30  6 SOMMER Katrin
JONAS Eva                  4  30 :  35  5 LUTZ Katharina
JONAS Anna                 1  31 :  40  5 TRAUB Hannah
WEITBRECHT Sophia          3  34 :  45  5 SOMMER Katrin

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              REUTLINGEN/ULM STG EFG ESSEN:45 28

SOMMER Katrin              5  5 :  5  5 AYAS Neda
LUTZ Katharina             5  10 :  8  3 SCHULTE Emily
TRAUB Hannah               5  15 :  11  3 REINHOLD Charlotte
LUTZ Katharina             5  20 :  15  4 AYAS Neda
SOMMER Katrin              5  25 :  19  4 REINHOLD Charlotte
TRAUB Hannah               5  30 :  20  1 SCHULTE Emily
LUTZ Katharina             5  35 :  24  4 REINHOLD Charlotte
TRAUB Hannah               5  40 :  26  2 AYAS Neda
SOMMER Katrin              5  45 :  28  2 SCHULTE Emily

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              UFC FRANKFURT FG SEGEBERG:45 37

WEITBRECHT Sophia          5  5 :  2  2 KELPE Annemarie
JUNG Katharina-Sophia      3  8 :  10  8 MÜLLER-BERGH Ann-Kathrein
JONAS Anna                 7  15 :  12  2 ÖNCEBE Aylin
JONAS Eva                  5  20 :  16  4 KELPE Annemarie
WEITBRECHT Sophia          5  25 :  17  1 ÖNCEBE Aylin
JONAS Anna                 5  30 :  23  6 MÜLLER-BERGH Ann-Kathrein
JONAS Eva                  5  35 :  29  6 STAHNKE Anna
JONAS Anna                 5  40 :  33  4 KELPE Annemarie
WEITBRECHT Sophia          5  45 :  37  4 MÜLLER-BERGH Ann-Kathrein
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16er Tableau                  WITTENAU/GRUNEWALD STG HEIDELBERG/KARLSRUHE S:39 45
SODEMANN Elisa             5  5 :  1  1 HUGAS MALLORQUI Aida
FLEISCHER Nuza             3  8 :  10  9 BECKER Claudia
SIEBELS Fenja              6  14 :  15  5 SCHÖPF Diandra
FLEISCHER Nuza             1  15 :  20  5 HUGAS MALLORQUI Aida
SODEMANN Elisa             10  25 :  24  4 ZIPPELIUS Zita
SIEBELS Fenja              2  27 :  30  6 BECKER Claudia
VILLWOCK May               8  35 :  35  5 ZIPPELIUS Zita
SIEBELS Fenja              2  37 :  40  5 HUGAS MALLORQUI Aida
SODEMANN Elisa             2  39 :  45  5 BECKER Claudia

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  WMTV SOLINGEN LÜDENSCHEIDER TV:45 39
TREUDT-GÖSSER Kim          5  5 :  1  1 COUROUBLE Marie
DU Ya Li                   5  10 :  8  7 ENDERS Henrike
ODENTHAL Lisa Marie        5  15 :  13  5 GEISBAUER Lea-Marie
DU Ya Li                   0  15 :  14  1 COUROUBLE Marie
TREUDT-GÖSSER Kim          4  19 :  17  3 GEISBAUER Lea-Marie
ODENTHAL Lisa Marie        2  21 :  24  7 ENDERS Henrike
DU Ya Li                   7  28 :  26  2 GEISBAUER Lea-Marie
ODENTHAL Lisa Marie        9  37 :  35  9 COUROUBLE Marie
TREUDT-GÖSSER Kim          8  45 :  39  4 ENDERS Henrike

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  REUTLINGEN/ULM STG EFG ESSEN:45 29
SOMMER Katrin              5  5 :  4  4 REINHOLD Charlotte
LUTZ Katharina             5  10 :  7  3 AYAS Neda
TRAUB Hannah               5  15 :  10  3 SCHULTE Emily
LUTZ Katharina             5  20 :  14  4 REINHOLD Charlotte
SOMMER Katrin              4  24 :  17  3 SCHULTE Emily
TRAUB Hannah               6  30 :  18  1 AYAS Neda
LUTZ Katharina             5  35 :  22  4 SCHULTE Emily
TRAUB Hannah               5  40 :  26  4 REINHOLD Charlotte
SOMMER Katrin              5  45 :  29  3 AYAS Neda

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  FC TBB FG SEGEBERG:45 21
PIESCH Hannah              5  5 :  1  1 ÖNCEBE Aylin
DERR Patricia              4  9 :  3  2 MÜLLER-BERGH Ann-Kathrein
VOLLRATH Shirin            6  15 :  5  2 STAHNKE Anna
DERR Patricia              5  20 :  10  5 ÖNCEBE Aylin
PIESCH Hannah              5  25 :  12  2 STAHNKE Anna
VOLLRATH Shirin            5  30 :  14  2 MÜLLER-BERGH Ann-Kathrein
DERR Patricia              5  35 :  15  1 STAHNKE Anna
VOLLRATH Shirin            5  40 :  17  2 ÖNCEBE Aylin
PIESCH Hannah              5  45 :  21  4 MÜLLER-BERGH Ann-Kathrein

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  AUGSBURG/MÜNCHEN STG OFC BONN:45 40
BRACHERT Denise            5  5 :  3  3 HÜLSHÖRSTER Henrike
STILL Irena                3  8 :  9  6 MORITZ Katja
MENZEL Marion              7  15 :  14  5 GERATZ Alicia
STILL Irena                5  20 :  20  6 HÜLSHÖRSTER Henrike
BRACHERT Denise            5  25 :  23  3 GERATZ Alicia
MENZEL Marion              5  30 :  27  4 MORITZ Katja
STILL Irena                5  35 :  33  6 GERATZ Alicia
MENZEL Marion              5  40 :  35  2 HÜLSHÖRSTER Henrike
BRACHERT Denise            5  45 :  40  5 MORITZ Katja

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  TSF DITZINGEN UFC FRANKFURT:37 45
ZIEGLER Mareike            5  5 :  1  1 JONAS Anna
HEES Ronja                 5  10 :  5  4 WEITBRECHT Sophia
MANTAI Karina              2  12 :  6  1 JONAS Eva
HEES Ronja                 5  17 :  16  10 JONAS Anna
ZIEGLER Mareike            6  23 :  21  5 JONAS Eva
MANTAI Karina              2  25 :  23  2 WEITBRECHT Sophia
HEES Ronja                 3  28 :  30  7 JONAS Eva
MANTAI Karina              3  31 :  32  2 JONAS Anna
ZIEGLER Mareike            6  37 :  45  13 WEITBRECHT Sophia
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16er Tableau                  HEIDENHEIMER SB SAALFELD/OSTERBURG STG:45 14
EHLER Alexandra            5  5 :  0  0 SOMMER Fiona
HORNISCHER Anna            5  10 :  3  3 LANDTE Constanze
WERNER Kristin             5  15 :  3  0 GRUNDMANN Theresa
HORNISCHER Anna            5  20 :  6  3 SOMMER Fiona
EHLER Alexandra            5  25 :  6  0 GRUNDMANN Theresa
WERNER Kristin             5  30 :  10  4 LANDTE Constanze
HORNISCHER Anna            5  35 :  11  1 GRUNDMANN Theresa
RIEDMÜLLER Vanessa         5  40 :  14  3 SOMMER Fiona
EHLER Alexandra            5  45 :  14  0 LANDTE Constanze

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   FC OFFENBACH HEIDELBERG/KARLSRUHE S:45 27
STAHLBERG Nadine           5  5 :  4  4 HUGAS MALLORQUI Aida
MARX Benita                1  6 :  5  1 BECKER Claudia
PLACHTA Florina            5  11 :  10  5 ZIPPELIUS Zita
MARX Benita                9  20 :  16  6 HUGAS MALLORQUI Aida
STAHLBERG Nadine           5  25 :  17  1 ZIPPELIUS Zita
PLACHTA Florina            5  30 :  21  4 BECKER Claudia
STECH Abigail              5  35 :  23  2 ZIPPELIUS Zita
PLACHTA Florina            5  40 :  25  2 HUGAS MALLORQUI Aida
STAHLBERG Nadine           5  45 :  27  2 BECKER Claudia

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   REUTLINGEN/ULM STG WMTV SOLINGEN:43 45
TRAUB Hannah               5  5 :  5  5 ODENTHAL Lisa Marie
LUTZ Katharina             4  9 :  10  5 TREUDT-GÖSSER Kim
SOMMER Katrin              6  15 :  14  4 DU Ya Li
LUTZ Katharina             4  19 :  20  6 ODENTHAL Lisa Marie
TRAUB Hannah               6  25 :  22  2 DU Ya Li
SOMMER Katrin              4  29 :  29  7 TREUDT-GÖSSER Kim
LUTZ Katharina             6  35 :  33  4 DU Ya Li
SOMMER Katrin              5  40 :  37  4 ODENTHAL Lisa Marie
TRAUB Hannah               3  43 :  45  8 TREUDT-GÖSSER Kim

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   AUGSBURG/MÜNCHEN STG FC TBB:20 45
BRACHERT Denise            2  2 :  5  5 PIESCH Hannah
STILL Irena                2  4 :  10  5 VOLLRATH Shirin
MENZEL Marion              2  6 :  15  5 DERR Patricia
STILL Irena                1  7 :  20  5 PIESCH Hannah
BRACHERT Denise            2  9 :  25  5 DERR Patricia
MENZEL Marion              4  13 :  30  5 VOLLRATH Shirin
STILL Irena                1  14 :  35  5 DERR Patricia
MENZEL Marion              3  17 :  40  5 PIESCH Hannah
BRACHERT Denise            3  20 :  45  5 VOLLRATH Shirin

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   UFC FRANKFURT HEIDENHEIMER SB:31 45
JONAS Anna                 5  5 :  2  2 WERNER Kristin
JONAS Eva                  5  10 :  9  7 EHLER Alexandra
WEITBRECHT Sophia          0  10 :  9  0 RIEDMÜLLER Vanessa
JONAS Eva                  5  15 :  19  10 WERNER Kristin
JONAS Anna                 3  18 :  25  6 RIEDMÜLLER Vanessa
WEITBRECHT Sophia          4  22 :  30  5 EHLER Alexandra
JONAS Eva                  2  24 :  35  5 RIEDMÜLLER Vanessa
WEITBRECHT Sophia          3  27 :  40  5 WERNER Kristin
JONAS Anna                 4  31 :  45  5 EHLER Alexandra

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Halbfinale                    WMTV SOLINGEN FC OFFENBACH:22 44
ODENTHAL Lisa Marie        5  5 :  5  5 STECH Abigail
DU Ya Li                   1  6 :  10  5 STAHLBERG Nadine
TREUDT-GÖSSER Kim          1  7 :  15  5 PLACHTA Florina
DU Ya Li                   1  8 :  20  5 STECH Abigail
ODENTHAL Lisa Marie        1  9 :  25  5 PLACHTA Florina
TREUDT-GÖSSER Kim          4  13 :  28  3 STAHLBERG Nadine
DU Ya Li                   2  15 :  35  7 PLACHTA Florina
TREUDT-GÖSSER Kim          3  18 :  39  4 STECH Abigail
ODENTHAL Lisa Marie        4  22 :  44  5 STAHLBERG Nadine
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Halbfinale                    HEIDENHEIMER SB FC TBB:39 41

EHLER Alexandra            4  4 :  2  2 PIESCH Hannah
RIEDMÜLLER Vanessa         6  10 :  4  2 VOLLRATH Shirin
WERNER Kristin             4  14 :  8  4 DERR Patricia
RIEDMÜLLER Vanessa         1  15 :  11  3 PIESCH Hannah
EHLER Alexandra            1  16 :  15  4 DERR Patricia
WERNER Kristin             7  23 :  20  5 VOLLRATH Shirin
RIEDMÜLLER Vanessa         5  28 :  23  3 DERR Patricia
WERNER Kristin             3  31 :  28  5 PIESCH Hannah
EHLER Alexandra            8  39 :  41  13 VOLLRATH Shirin

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Platz 3/4                     HEIDENHEIMER SB WMTV SOLINGEN:45 33

WERNER Kristin             5  5 :  2  2 ODENTHAL Lisa Marie
HORNISCHER Anna            2  7 :  2  0 TREUDT-GÖSSER Kim
RIEDMÜLLER Vanessa         4  11 :  3  1 DU Ya Li
HORNISCHER Anna            6  17 :  9  6 ODENTHAL Lisa Marie
WERNER Kristin             8  25 :  12  3 WEILER Yvonne
RIEDMÜLLER Vanessa         3  28 :  16  4 TREUDT-GÖSSER Kim
HORNISCHER Anna            1  29 :  18  2 WEILER Yvonne
RIEDMÜLLER Vanessa         7  36 :  23  5 ODENTHAL Lisa Marie
WERNER Kristin             9  45 :  33  10 TREUDT-GÖSSER Kim

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Finale                        FC TBB FC OFFENBACH:45 41

VOLLRATH Shirin            5  5 :  5  5 STECH Abigail
DERR Patricia              4  9 :  7  2 STAHLBERG Nadine
PIESCH Hannah              5  14 :  14  7 PLACHTA Florina
DERR Patricia              5  19 :  17  3 STECH Abigail
VOLLRATH Shirin            4  23 :  22  5 PLACHTA Florina
PIESCH Hannah              1  24 :  26  4 STAHLBERG Nadine
DERR Patricia              7  31 :  27  1 PLACHTA Florina
PIESCH Hannah              7  38 :  32  5 STECH Abigail
VOLLRATH Shirin            7  45 :  41  9 STAHLBERG Nadine

______________________________________________________________________________________________________________________________________________



                                                                                          
  

Deutsche Junioren-Meisterschaft  
  

in Offenbach 01.12.2013  
Junioren Damendegen Team  
Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Qualifikation Einsätze  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde KO Finale        

                                                                                          
BERTRAM Tobias GER WE TV Neheim L C  2  2  2        

                                                                                          
BLANK Karen GER WÜ Heidenheimer SB C  1  2  1        

                                                                                          
HENKELMANN Matthias GER WÜ Heidenheimer SB B B  2  1  1        

                                                                                          
KERNCHEN Lisa A. GER NR OFC Bonn C  3  2  0        

                                                                                          
MESZAROS Zoltan GER HE FC Offenbach C  3  2  1        

                                                                                          
NAHM Lisa-Maria GER BN FC TBB C  1  2  2        

                                                                                          
NETTERSHEIM Florian GER NR OFC Bonn C  3  1  0        

                                                                                          
OPIOLKA Anke GER HE FC Offenbach C  3  2  1        

                                                                                          
PASICHNYK Gennadiy UKR BE FC Grunewald C C  3  1  0        

                                                                                          
SCHALLENKAMMER Lisa GER BY VFL Kaufering D C  3  2  0        

                                                                                          
WEIDENHAMMER Noël GER BS TV Lahr C B L  2  2  2        

                                                                                          
                                                                                          


